
お問い合わせ: 東武バスウエスト㈱天沼営業所　048-641-0569　岩槻営業所　048-798-1143

国道463号 浦和駅西口ー宮下

県
道
6
5
号

（
旧
中
山
道

）

浦和駅西口ー東新井団地

至　浦和駅西口

※　１月３０日以降は最寄りの浦和橋または常盤二丁目停留所をご利用
いただきますようお願いいたします。

至　北浦和駅 関係系統

浦和駅西口ーさいたま市立病院

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

常盤局前 停留所（上下線）廃止のお知らせ

　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　〔常盤局前〕停留所につきまして、諸般の事情により、

下記のとおり廃止させていただくこととなりました。

　ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、

実施日 ２０２1年 １月30日（土）より

浦３１

岩04

岩05

浦和橋停留所

北浦和駅方面

浦和橋停留所

浦和駅方面

常盤局前バス停

浦和駅方面
常盤局前バス停

北浦和駅方面

常盤二丁目停留所

北浦和駅方面

常盤二丁目停留所

浦和駅方面

廃止停留所

廃止停留所


